HỘI CHỮ THẬP ĐỎ VIỆT NAM

TỈNH VĨNH PHÚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Phúc, ngày        tháng 9 năm 2024

LỊCH  CÔNG TÁC TUẦN 39

Từ ngày 23 tháng 9 đến hết ngày 29 tháng 9 năm 2024

Thứ/ngày
Thời
gian

Nội dung Địa điểm Chủ trì
Thành phần tham

dự/thực hiện

Chuẩn bị

nội dung,
tài liệu

Thứ hai
ngày

23/9/2024

7h00
Hội nghị Ban chấp hành Hội Bảo

trợ NTT&TEMC tỉnh

Tại Hội
trường Nhà

hàng
 An Phát

Đ/c Nguyễn
Văn Kiệm -

Chủ tịch Hội
Bảo trợ

- Đ/c Trần Phú
Phương - Chủ tịch

Hội CTĐ;
- Đ/c Công lái xe.

Hội Bảo trợ

NTT&TEMC

Thứ ba
ngày

24/9/2024
8h00

Họp Tổ Đề án nghiên cứu trợ

giúp NNDC&NKT

Tại hội trường

cơ quan

Đ/c Trần Phú
Phương - Chủ
nhiệm Đề án

Thành viên Tổ Đề

án

Thư ký Đề

án

Thứ tư
ngày

25/9/2024

8h00 Làm việc với Trung tâm Sao Mai Tại trung tâm
Đ/c Trần Phú
Phương - Chủ

tịch Hội

Phòng CTXH&TT;

đ/c Công lái xe

Phòng

CTXH&TT

Thứ năm

ngày
26/9/2024

7h00 Thực hiện công tác chuyên môn Tại cơ quan

Các đ/c

Thường trực
tỉnh Hội

Toàn thể cán bộ

cơ quan

Thứ sáu

ngày
27/9/2024

7h00 Thực hiện công tác chuyên môn Tại cơ quan

Các đ/c

Thường trực
tỉnh Hội

Toàn thể cán bộ

cơ quan

Thứ bảy
ngày

28/9/2024

7h00 Trực bảo vệ cơ quan  Đ/c Tuấn

Chủ nhật

ngày
29/9/2024

7h00 Trực bảo vệ cơ quan Đ/c Tám

Ghi chú: Các đơn vị không xây dựng lịch công tác Tuần 39: Trung tâm Trợ giúp NNCĐDC.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh Hội;
- Các Phòng, Trung tâm;
- Lưu VT.

     TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

     Đào Phương Thùy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T14:32:27+0700
	HỘI CHỮ THẬP ĐỎ VIỆT NAM - Vĩnh Phúc
	Đào Phương Thùy<Thuydp@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T14:52:17+0700
	HỘI CHỮ THẬP ĐỎ VIỆT NAM - Vĩnh Phúc
	HỘI CHỮ THẬP ĐỎ TỈNH VĨNH PHÚC<Hoictd@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T14:52:48+0700
	HỘI CHỮ THẬP ĐỎ VIỆT NAM - Vĩnh Phúc
	HỘI CHỮ THẬP ĐỎ TỈNH VĨNH PHÚC<Hoictd@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!